
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

ВАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Вад

ПРИКАЗ

от 22 марта 2024 г. № 32

«О создании рабочей группы по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в МАДОУ 
детский сад «Солнышко» Богатырёву А.А., заместителя заведующего.

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МАДОУ 
детский сад «Солнышко» в следующем составе:

• председатель рабочей группы:
Микунова Е.В.. -  воспитатель, председатель профсоюзной организации;

• члены рабочей группы:
Богатырёва А. А.. -  заместитель заведующего, ответственный за
организацию работы по противодействию коррупции, профилактику 
коррупционных правонарушений;
Небукина Е.А.. -  воспитатель, ответственный за размещение информации 
на официальном сайте ДОУ;
Кузнецова Е.В.. -  воспитатель;
Лосева Ю.В.. -  председатель попечительского совет

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 
детского сада «Солнышко»

Ознакомлены:


